
 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

Собрание депутатов  

Неклиновского района 

 

РЕШЕНИЕ 
 

Об утверждении перечня имущества, передаваемого   

из муниципальной собственности муниципального  

образования «Неклиновский район» в муниципальную  

собственность муниципального образования   

«Советинское сельское поселение» 

 

           Принято 

Собранием депутатов     07 августа 2013 года 

 

В соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования 

«Неклиновский район», решением Собрания депутатов Неклиновского района 

от 08.02.2008 года №  295 «Об утверждении Положения «О порядке учета, 

управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 

образования «Неклиновский район» 

 

Собрание депутатов Неклиновского района решило: 

 

1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности муниципального образования «Неклиновский район» в 

муниципальную собственность муниципального образования «Советинское 

сельское поселение», согласно приложению 

Приложение 

к решению Собрания депутатов Неклиновского района 

«Об утверждении перечня имущества передаваемого  из 

муниципальной собственности муниципального 

образования «Неклиновский район» в муниципальную 

собственность муниципального образования  

«Советинское сельское поселение» 

 

Перечень имущества,  

передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования 

«Неклиновский район» в муниципальную собственность муниципального 

образования «Советинское сельское поселение» 

 

№ 

п/

п 

Наименование поселения, 

в собственность которого 

передается имущество 

Наименование  

автомобильной дороги 

Протяжен

ность (м) 



 

1 Советинское сельское 

поселение 

Внутрипоселковая дорога с. 

Горская Порада, ул. Кузнечная 

1300,0 

2 Советинское сельское 

поселение 

Внутрипоселковая дорога с. 

Горская Порада, ул. Садовая 

800,0 

3 Советинское сельское 

поселение 

Внутрипоселковая дорога с. 

Горская Порада, ул. Нагорная 

550,0 

4 Советинское сельское 

поселение 

Внутрипоселковая дорога с. 

Горская Порада, ул. Анно-

Марьевская 

2000,0 

5 Советинское сельское 

поселение 

Внутрипоселковая дорога сл. 

Советка, ул. Тупиковая 

200,0 

6 Советинское сельское 

поселение 

Внутрипоселковая дорога х. 

Мелюзовка, ул. Щербакова 

400,0 

7 Советинское сельское 

поселение 

Внутрипоселковая дорога х. 

Копани, ул. Дачная 

200,0 

8 Советинское сельское 

поселение 

Внутрипоселковая дорога х. 

Кузьминка, ул. Дорожная 

600,0 

 

2. Администрации Неклиновского района  передать на безвозмездной и 

безвозвратной основе из муниципальной собственности муниципального 

образования «Неклиновский район» в муниципальную собственность 

муниципального образования «Советинское сельское поселение» имущество, 

указанное в пункте 1 настоящего решения, по актам приема-передачи. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

Неклиновского района Журавлева А.И. и комиссию по бюджету, экономической 

политике, налогам и муниципальной собственности (председатель комиссии – 

Сухомлинов С.И.).  

 

 

Глава Неклиновского района     А. И. Журавлев 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов   

Неклиновского района                                                          А.А. Соболевский  

 

 

село Покровское 

08 августа 2013года 

 № 281 


